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Zakończyła się uroczysta gala finałowa X Edycji Konkursu „Kryształowej Koniczyny” im. Edwarda Piszka, Szczepana Pieniążka i
Donalda Evans’a w Warszawie organizowana przez Fundację Edukacyjną 4H w Polsce.

Zdobywcą III Miejsca w Polsce oraz jednej z trzech statuetek „Kryształowej Koniczyny” został Andrzej Ler Dyrektor Zespołu Szkół
z Kamiennego Mostu. Uroczystego wręczenia statuetki „Kryształowej Koniczyny” dokonał ksiądz Kardynał Józef Glemp. Przybyła
specjalnie na tę uroczystość ze Stanów Zjednoczonych Helen Nelson (córka Edwarda Piszka jednego z patronów konkursu)
wręczyła zwycięzcy nagrodę fundacji oraz książkę „Dzieląc się dobrem” będącą biografią Edwarda Piszka.

Celem konkursu jest uhonorowanie ludzi, którzy wnoszą znaczący wkład na rzecz rozwoju terenów wiejskich oraz edukacji
mieszkańców polskiej wsi i małych miast. Statuetki „Kryształowej Koniczyny” wręczane są laureatom trzech pierwszych miejsc w
kraju.

Szczególnie miłym zaskoczeniem było przyznanie przez Dyrektor Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Polsce prof. dr hab.
Danutę M. Baszczyńską statuetki „Kryształowego Jabłka” (jedynego egzemplarza w kraju) dla Dyrektora Andrzeja Lera za
stworzenie szansy młodzieży z terenów wiejskich dla zdobywania nowych zawodów i kwalifikacji niezbędnych w dorosłym życiu.

Dyrektor Andrzej Ler za swoją działalność został uhonorowany także listami gratulacyjnymi oraz dyplomami od: księdza
Kardynała Józefa Glempa, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Marka Sawickiego, Przewodniczącego Kapituły Konkursowej
„Kryształowej Koniczyny” ks. Tadeusza Bożenko oraz Dyrektor Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Polsce prof. dr hab.
Danutę M. Baszczyńską.

Andrzeja Ler – Dyrektor Zespołu Szkół w Kamiennym Moście, w przeciągu trzech lat doprowadził do powstania zupełnie nowej
szkoły, dającej młodzieży szansę na zdobycie atrakcyjnych na rynku pracy zawodów. Ponadto zaangażował się w pracę
społeczną na rzecz środowiska lokalnego, jak również współtworzył lub też współrealizował wiele projektów ze środków unijnych
oraz Federację Inicjatyw Oświatowych.
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